
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

П Р И К А З  

« 2 8 »  н о я б р я  2 0 1 2  г .                                                            №  4 5 - н г  

 

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России международного класса» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю :  

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного 

класса" 

Республика Башкортостан 

Спорт лиц с поражением ОДА 

КАРАЧУРИН Азат Динарович 

Саратовская область 

Биатлон 

ЛОГИНОВ Александр Викторович 

город Москва 

Практическая стрельба 

ВОЙНО Алексей Александрович 

 

Министр В.Л. Мутко 

  


